valor de R$ 70.000,00 (setenta mil reais), objetivando a inserefio de
dotacfio oreamentaria para aquisigao de um imovel localizado no
Corrego Vargem Grande, medindo 18,00 m de frente e fundos, por
18,00m de extensao nas laterais, perfazendo uma area de 324,00m2
(trezentos e vinte e quatro metros quadrados), confrontando-se por seus
diversos lados, frente, com uma estrada de rodagem; lado direito, com
Edivaldo Guzzo; e, lado esquerdo e fundos, com Antonio Loureiro,
existindo sobre a area 01 (uma) casa residencial de alvenaria, com oito

[...]

l00m2 pra a instalacao de Unidacle de Services de Safide.

Ainda, que o laudo de Avaliaoao, realizado em 31 de marco de 2015, consta
avaiiacao do uma area de 100m’ (cem metros quadrados) no valor de R$
70.000,00 (setenta mil reais), sendo que 0 documento do imovel consta uma area
de 324,00m2 (trezentos e vinte e quatro metros quadrados), confrontando-so por
seus diversos lados, frente, com uma estrada de rodagem; lado direito, com
Edivaldo Guzzo; e, lado esquerdo e fundos, com Antonio Loureiro, existindo
sobre a area 01 (uma) oasa residencial de alvenaria, com oito comodos, piso de